

令和3年(2021年)1月13日

公益財団法人知床財団
理事長 村田 良介 様

知床世界自然遺産地域連絡会議
知床世界自然遺産シンボルマーク等管理運営部会長
(北海道環境生活部自然環境課自然公園担当課長)

知床世界自然遺産地域連絡会議活動支援基金会計について
このことについて、これまでの間、本会計に係る事務をお引き受けいただき改めて感謝申し上げます。
さて、令和2年度(2020年度)第1回知床世界自然遺産地域連絡会議(書面開催分)において、本会計を閉鎖するとともに、その取支残金につきましては、貴法人に寄付することといたしました。
つきましては、下記金額を受領の上、受領確認を書面にて提出頂きますようお願い申し上げます。

記

寄付金額 39,080円

北海道オホーツク総合振興局環境生活課(知床分室)
担当:吉澤

令和3年(2021年)1月 日

知床世界自然遺産地域連絡会議
知床世界自然遺産シンボルマーク等管理運営部会長 様

公益財団法人知床財団
理事長 村田 良介



知床世界自然遺産地域連絡会議、活動支援基金会計における取支残金の寄付について次
のとおり受領しました。

円

金 39,080円

(令和3年1月15日)
収受

通帳解約状況

北洋銀行

452 3111376 小島 宏 様

知床世界自然遺産地域連絡会議 安田 直人 様 本部長 様
事務局長 野田 明史 様 代理 様

普通預金通帳

北洋銀行

10-30	8-31	カレカマシ	+1,000	+2,090
10-30	7-31	カレカマシ	+8,000	+10,090
10-31	4-30	カレカマシ	+11,040	+21,040
11-1	7-31	カレカマシ	+4,320	+25,360
12-1	10-31	カレカマシ	+10,000	+35,360
12-2	1-31	カレカマシ	+0,280	+35,640
12-2	3-31		+44,720	+80,360
12-2	2-10	カレカマシ	+5,120	+85,480
12-2	7-31	カレカマシ	+5,200	+90,680
12-2	9-18	カレカマシ	+2,760	+93,440
12-2	1-7	カレカマシ	+25,320	+118,760
12-2	1-12		+39,000	+157,760

1	お支払利息	+0
2	国 税	+0
3	地方税	+0
4	当し引きお支払利息	-0
5	北洋銀行をご利用いただき有難うございました。	
6	またのご愛顧を、お待ちしております。	